Trofeo "Turistico Beach Park" - Castel di Sangro (AQ)

MC Ultracross

Turis ticog

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 67 Prova

MX2 Mid Class + 125 Jun

Seconda Manche

Gara (12:00 e 1 Giri) Iniziato a 15:12:35

Colle Teste 1,560 Km.

B

29/09/2013 14:40 . ..

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:54.045 +4.314 15:23:02.693
(86) NATALE FABRIZIO 6 1:49.954 +0.223 15:24:52.647
1 1:47.989 +2.318 15:15:23.977 7 1:49.731 15:26:42.378
2 1:45.741 +0.070 15:17:09.718 8 1:54.709 +4.978 15:28:37.087
3 1:47.234 +1.563 15:18:56.952
4 1:46.624 +0.953 15:20:43.576 (41) FINAMORE FLORINDO
5 1:46.701 +1.030 15:22:30.277 1 1:57.483 +3.292 15:15:38.294
6 1:47.605 +1.934 15:24:17.882 2 1:56.211 +2.020 15:17:34.505
7 1:46.093 +0.422 15:26:03.975 3 1:57.175 +2.984 15:19:31.680
8 1:45.671 15:27:49.646 4 1:56.552 +2.361 15:21:28.232
5 1:55.123 +0.932 15:23:23.355
(66) ZACCARDI MANUEL 6 1:55.091 +0.900 15:25:18.446
1 1:47.924 +1.759 15:15:21.204 7 1:54.717 +0.526 15:27:13.163
2 1:47.615 +1.450 15:17:08.819 8 1:54.191 15:29:07.354
3 1:49.011 +2.846 15:18:57.830
4 1:48.434 +2.269 15:20:46.264 (151) ALIBERTI ALFONSO
5 1:47.813 +1.648 15:22:34.077 1 1:55.714 +0.819 15:15:35.810
6 1:46.228 +0.063 15:24:20.305 2 1:55.283 +0.388 15:17:31.093
7 1:46.165 15:26:06.470 3 1:58.126 +3.231 15:19:29.219
8 1:50.506 +4.341 15:27:56.976 4 1:57.943 +3.048 15:21:27.162
5 1:55.741 +0.846 15:23:22.903
(957) SCATTINA ALESSANDRO 6 1:56.846 +1.951 15:25:19.749
1 1:54.834 +5.291 15:15:32.191 7 1:54.895 15:27:14.644
2 1:49.895 +0.352 15:17:22.086 8 1:55.491 +0.596 15:29:10.135
3 1:49.543 15:19:11.629
4 1:50.328 +0.785 15:21:01.957 (80) DI MURRO LUIGI
5 1:51.122 +1.579 15:22:53.079 1 2:01.703 15:15:47.370
6 1:51.705 +2.162 15:24:44.784 2 2:03.398 +1.695 15:17:50.768
7 1:51.129 +1.586 15:26:35.913 3 2:04.461 +2.758 15:19:55.229
8 1:50.477 +0.934 15:28:26.390 4 2:05.009 +3.306 15:22:00.238
5 2:04.233 +2.530 15:24:04.471
(5) BOCCIA LUIGI 6 2:11.388 +9.685 15:26:15.859
1 1:53.604 +3.898 15:15:33.015 7 2:06.797 +5.094 15:28:22.656
2 1:50.842 +1.136 15:17:23.857
3 1:50.250 +0.544 15:19:14.107
4 1:50.171 +0.465 15:21:04.278
5 1:51.053 +1.347 15:22:55.331
6 1:49.706 15:24:45.037
7 1:52.325 +2.619 15:26:37.362
8 1:50.655 +0.949 15:28:28.017
(56) SADEK KARIM
1 1:52.141 +2.922 15:15:30.139
2 1:49.373 +0.154 15:17:19.512
3 1:49.219 15:19:08.731
4 1:51.372 +2.153 15:21:00.103
5 1:52.176 +2.957 15:22:52.279
6 1:52.303 +3.084 15:24:44.582
7 1:51.805 +2.586 15:26:36.387
8 1:51.673 +2.454 15:28:28.060
(105) SORRENTINO MARCO
1 1:48.497 15:15:42.199
2 1:48.734 +0.237 15:17:30.933
3 1:49.391 +0.894 15:19:20.324
4 1:49.528 +1.031 15:21:09.852
5 1:51.268 +2.771 15:23:01.120
6 1:49.703 +1.206 15:24:50.823
7 1:48.982 +0.485 15:26:39.805
8 1:48.951 +0.454 15:28:28.756
(257) TORTORA MATTEO
1 1:53.676 +3.945 15:15:34.405
2 1:50.653 +0.922 15:17:25.058
3 1:51.792 +2.061 15:19:16.850
4 1:51.798 +2.067 15:21:08.648
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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